de humilitate  
face q  
dignam  
e iura

III.

et multos etiam bñdudo qssit i agtione  
sime vitat in dilectone in delcacione  
sime bonitat in fructone etne iocū  
dicit omia aut vices ordnat nos  
ad ista tria et no quic quisq mag sicut  
ordnat i viciis tanto mag est  
capax sine bñdudo sic q caritas  
ordnat nos ad bonitate ita humilitas  
ad ordinar nos ad vitate. **H**umili-  
tas e virtutu ppe qdicois ut fra-  
gilitat voluuntat ut ielmaco. **H**u-  
militas e virtus q ho vissima qd  
cone sui s mpro ulesit. **D**uo sunt  
q amonet nos ut humiles sumus. **Q**u-  
sum no hem ex nob n comitis nre  
et no no os nos in extolli. q aliene  
ptatis e et bonitatis qd boni sumus  
et hem et ille solus in extollens est  
cu gra sumus id q sumus. **H**umilitas  
scop magnoz qui qnto maiores se  
uident tanto mag humiliant se in  
oibus q que cotu reddentes illi aq  
totu que q sicut reus e q sibi aq  
revertet de hys q sur s qmendata  
iuncto dno. **S**icut dicit **G**loria mea  
alia no dabo p pty nob libenter  
grat in bonis suis gliaz sibi suat  
**S**icut aut no sumus sibi monz nos  
humiliari q vana et ianis glia est  
extolli de eo q no e uoluit se luca  
gliaur ee auq et ifans iactz se ee  
gigante et medicos credat se regē  
et cethops mne candidiore. **Apo.**  
**D**icit q dices sicut et illi ego et nest  
q tu ee miser et misabit. paup et  
cecy et mudo. **H**ec e humilitas paup  
et ipfectoz qui qsdara sua idia et  
ipstione i qpatone sblimant alioz  
resiliat in se et conuicio vitat sibi  
mpro ulesit. **E**nc dno cecos natos  
p m i graucia et dei illuat nos ludo  
**S**icut sicut sumus limendo octes nos ut  
p incipiant nos ipes agstere. **D**e m  
ipm illuatore mny credendo p m i  
adorare. **S**olutio vni recipit q exto-  
dicoms ppe fragilitate se ipm humiliat

agstere. **T**riplice vo humilitate que de  
hem. **H**umiles in nob humiles ad ppi  
humiles ad deu. **I**n nob delem. **U**.  
humiles nos mpro qdicois ppe  
uilitat despicendo ut oia q i nob  
despicabilia agnoscm. ta in malibz  
defidz q i fortitute et max culpa  
bilibz et uicose diligenti acce-  
damz et cop itutu ap nos humilem  
**B**erudo i nob sumi humiles mores ge-  
stus humiles qndo et vba humilia et  
vansa. **P**. Quasi luges et qstacus  
sic humiliabar. **T**ercio ut humilibz op-  
bus exoffiois nos mpro excedamz  
in qbz appetat uilitate et q alij horret  
et despicunt ut sordes purgare ru-  
sticalia oia face et uestibz ulioribz  
gtenti ee et cibis et alijs sibus  
**R**. **L**uda et ulior fia plus q frus  
sum et ero humilis iocis m. **A**d. **U**.  
p pmi debent ee humiles. **P**rimo  
meliores et dignores nob ipos rep-  
tare no eos despicit ut come iudicāe  
**P**hil. **H**umiliate stiores s mite  
in ditantes. **S**ecdo hore exioni m-  
mice puenentes reuendo eis obedi-  
endo obsequedo pmonedo eos exal-  
tare et sta eoz exaltat si bona sut  
et mala abstinde no fite s pme  
**T**ercio patient eoz ifirma tolerat  
et lesiones sustine si qd nob iferunt  
et malu p malo no reddē n odni  
gt eos exere et corrupcones eoz pa-  
cient recipe et eoz misis plus q  
mre ignodis codolere. **P**. **E**go  
aut cu m molesti eoz humiliabam  
anm mea. **I**te p pmi op alij sut  
equales nobis alij stiores alij s-  
diti. **D**e eqtibz plana e r p dicit  
**D**e stioribz addit ap dno. **S**. **O**bedite  
ipoficis vris et subiacete eis. **O**bedite  
p m ad i plectom iustione eoz. **S**ub-  
iacet humiliter eis sub ee q i vicariis  
dei om subiectione fm deu. **D**e sub-  
ditis tres regulas no. **P**. **E**t ceteroz